
W7? l

l

" SMLOUVA O DÍLO
dle § 2586 a násl.zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen ,,občanský zákoník")

č.j.: HSJI-1487-20/E-2016

I. Článek

Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina
Sídlo: Ke Skalce 4960/32, 586 04 Jihlava
Zastoupená: plk. Ing. Petrem Benešem, krajským ředitelem
IČO: 708 85 184
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,objednatel")

a

PWB hb s.r.o.
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefonní číslo:
E-mail:

Havlíčkova 2034, 580 01 Havlíčkův Brod
Václav Brečka, jednatel společnosti
28828909
CZ28828909

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka
30157
(dále jen ,,zhotovitel")

II. článek
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zpracování žádosti o dotaci výzvy č. 36 Stanice integrovaného
záchranného systému CPS HavlíČkův Brod.

Jedná se zejména o tyto činnosti:
- zpracování žádosti o dotaci v programu MS2014+
- zpracování vybraných příloh: Studie proveditelnosti, výpočet čistých jiných

finančních příjmů



..
?

V

V

- kompletace všech povinných i nepovinných příloh k žádosti
- komunikace s poskytovatelem dotace

III. Článek
Místo plnění

Místem plnění je HZS Kraje VysoČina — ČR - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, Ke
Skalce 4960/32, 586 04 jihlava.

IV. Článek
Lhůta plnění

Zhotovitel se zavazuje provést a předat dílo tak, aby mohlo být odevzdáno nejpozději poslední
den příjmu žádostí o dotaci v souladu s podmínkami výzvy č. 36.

V. Článek
Cena díla a platební podmínky

l. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla nepřekročí 235.950,-KČ včetně DPH,
slovy: dvěstětřicetpěÚisÍcdevětsetpadesátkorunčeských (195.000,00 KČ bez DPH).

2. Cena díla bude zaplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném zhotovení
a předání díla a jeho převzetí objednatelem. Faktura (daňový doklad) bude splňovat
náležitosti dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle ust. § 435
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Kromě těchto náležitostí bude faktura
obsahovat evidenční číslo smlouvy.

3. Faktura je splatná do 14 dnů od data doručení na adresu sídla objednatele. Nebude-li
faktura vyhotovena v souladu se smlouvou či právními předpisy, je objednatel oprávněn
vrátit zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplacení. Zhotovitel je povinen fakturu
opravit nebo nově vyhotovit, okamžikem doručeni opravené nebo nově vyhotovené faktury
objednateli začne běžet nová lhůta splatnosti v délce 14 dnů.

. VI. Článek
Práva a povinnosti smluvních stran

l. Zhotovitel je povinen provést předmět smlouvy řádně a včas dle aktuálně platných
metodických pokynů IROP a výzvy Č.36.

2. Zhotovitel je povinen provést předmět smlouvy dle svých nejlepších schopností a
zkušeností.

3. Zhotovitel je povinen v případě potřeby předmět smlouvy konzultovat na příslušných
místech, zejména na CRR.

4. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli v dostatečném předstihu upřesňující
požadavky na rozsah a termíny požadované součinnosti ze strany objednatele, zejména na
předání podkladových materiálů a informací nezbytných k provedení díla.

5. Zhotovitel je povinen zapracovat připomínky k podané žádosti nebo zpracovat doplnění
podané žádosti, pokud to bude poskytovatel dotace vyžadovat (v rámci ,,hodnocení
přijatelnosti projektu k věcnému hodnocení").

6. Objednatel poskytne zhotoviteli nezbytnou součinnost pro zpracování díla, zejména zajistí
poskytnutí informací a podkladů potřebných pro zpracování díla.

I ·

l
l"

VII. Článek
Předáni hotového díla

l. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla
(dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními
stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení protokolu.



.. Dílo se považuje za předané dnem podpisu protokolu oběma smluvními stranami.
3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně

v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel
důvody odmůnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (S)
pracovních dnů od původního termínu předání díla.

VIII. Článek

Vady díla

l. Zhotovitel je odpovědný za řádnou kvalitu a funkci díla v rozsahu, který je vymezen
formálními kritérii a kritérii přijatelnosti pro projekty výzvy Č.36 IROP.

2. Pokud dílo nevyhoví formálním kritériím nebo kritériím přijatelnosti pro projekty výzvy
Č.36 IROP, jedná se o vadné plnění díla zhotovitelem, které je podstatným narušením
smlouvy. Odpovědnosti se zhotovitel zprostí byla-li vada způsobena výhradně na základě
výslovného pokynu či podkladu objednatele a byl-li objednatel zhotovitelem na nevhodnost
pokynu či podkladu výslovně upozorněn.

3. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu
bezplatně odstranit nejpozději do deseti (IQ) pracovních dnů ode dne oznámení vady, nebo
ve lhůtě určené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.

4. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného díla za každý den prodlení.

IX. článek
Sankce a odstoupení od smlouvy

l. Za prodlení s termínem předání díla je stanovena smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny díla
včetně DPH za každý započatý den prodlení.

2. Za prodlení se zaplacením faktury bude objednateli účtován úrok z prodlení 0,05 %
z dlužné částky bez DPH za každý i započatý den prodlení.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že:

a) zhotovitel neodevzdá dílo ani v náhradním termínu, který bude objednatelem
v rozumné míře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě,

b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ve lhůtě stanovené ČI. VIII. této smlouvy
nebo v případě, že vady díla nelze odstranit,

C) náleží objednateli právo odstoupit od smlouvy dle příslušných ustanovení občanského
zákoníku.

X. článek
Závěrečná ustanovení

l. Zhotovitel prohlašuje, že je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku a splňuje
veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a touto
smlouvou k plnění předmětu smlouvy. Dále zhotovitel prohlašuje, že disponuje veškerými
odbornými, materiálními a technickými předpoklady potřebnými pro splnění smlouvy.
Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není v úpadku nebo ve stavu
hrozícího úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.



.. Zahájení prací je možné ihned po podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami, po
předchozí dohodě s objednatelem.

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
4. Tato smlouv4 může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou

formou označenou jako číslované dodatky.
5. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu

údajů v záhlaví smlouvy.
6. Tato smlouva bude po podpisu oběma smluvními stranami uveřejněna v registru smluv ve

smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

7. Smluvní strany souhlasí s tím, aby smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené
Hasičským záchranným sborem Kraje Vysočina. Smluvní strany výslovně souhlasí, že
jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovány pro účely vedení evidence
smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti, uvedené ve smlouvě, nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli
dalších podmínek.

8. Zhotovitel bez jakýchkoli výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

9. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České

republiky, zejména občanským zákoníkem.
] O. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Jeden obdrží zhotovitel, dva stejnopisy

obdrží objednatel.
11. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že si obsah

smlouvy přečetly a považují jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojuji své
vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha - Nabídka zpracování žádosti o dotaci.

V Jihlavě dn

plk. Ing. Petr BeneŠ
kraiský řediíel

ČR - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina

Hasičský záchranný sboř

Kraje Vygočina
Kc Skalcé 32
586 04 jltMävä

59

"

V Havl

jednatel
PWB hb s.r.o.



.
"1

7WZ?
N A B Ĺ D K A -ZPRACOVÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI

výzvy č. 36 Stanice integrovaného záchranného systému

CPS Havlíčkův Brod

Nabídkä na zpracováni žádosti zahrnuje tyto činnosti:

· zpracování žádosti o dotaci v programu MS2014" (zpracování textových a číselných
podkladů pro vyplnění elektronického formuláře žádosti v souladu se zněním výzvy a s
jejími specifickými podmínkami)

· zpracování vybraných příloh: Studie proveditelnosti, výpočet čistých jiných fínančn(ch
příjmů, výpis z katastru nemovitostí, Seznam objednávek - přímých nákupů

· kompletace všech povinných i nepovinných příloh k žádosti (zejména ověřování úplnosti a
formálních náležitostí příloh)

· komunikace s poskytovatelem dotace (průběžné konzultace zpracováni podkladů
s poskytovatelem dotace)

Při zpracování žádosti se předpokládá součinnost objednatele v nezbytně nutné míře pro
zpřesnění podkladů k žádosti. Zpracování žádosti je ukončeno dnem jejího odeslánI
prostřednictvím systému MS2014".

Cena:

Těšlme se na případnou spolupráci.

V úctě za společnost PWB hb

195.000,- KČ bez DPH

Havlíčk
580 01 Ha

IČ 28

Václav

jednatel společnosti

PWB hb s.r.o,
Haviičkova 2034
580 01 Havllčkův Brod

tel.:
cz

web: www pwb cz

lČ:
Registrováno u Krajského soudu v Hradci Králové
oddíl C, vložka 30157


